(2) Sem dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações do Lote Suplementar:

 Composição Atual Composição Após a Oferta
Espécie e Classe das Ações Quantidade Valor Quantidade Valor(1)(2)

  (em R$)  (em R$)

Ordinárias .....  41.176.470 183.391.038,55 90.909.092 1.277.508.722,55

Total .....  41.176.470 183.391.038,55 90.909.092 1.277.508.722,55

(1) Com base no Preço por Ação.
(2) Sem dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

Acionistas e Administradores da Companhia

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas por
acionistas titulares de 5% ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia e pelos membros
da Administração, na data deste Prospecto e a previsão para após a conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações, sem considerar as Ações do Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Bemobi Holding  .....  34.553.860 83,92 34.553.860 38,01
Pedro Santos Ripper .....  2.961.790 7,19 2.961.790 3,26
Administradores(1) .....  - - - -
Ações em circulação .....  3.660.820 8,89 53.393.442 58,73

Total .....  41.176.470 100,00 90.909.092 100,00

(1) Sem considerar as ações ordinárias de emissão da Companhia detidas pelo Sr. Pedro Santos Ripper.

42

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações do Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Bemobi Holding  .....  34.553.860 83,92 28.165.382 30,98
Pedro Santos Ripper .....  2.961.790 7,19 2.463.686 2,71
Administradores(1) .....  - - - -
Ações em circulação .....  3.660.820 8,89 60.280.024 66,31

Total .....  41.176.470 100,00 90.909.092 100,00

(1) Sem considerar as ações ordinárias de emissão da Companhia detidas pelo Sr. Pedro Santos Ripper.

Em razão da realização da Oferta, os atuais acionistas da Companhia terão uma redução de sua
participação societária e o atual Acionista Controlador deixará de deter mais do que 50% do capital
votante da Companhia. Assim, é possível que a Companhia não tenha um Acionista Controlador ou
um grupo de controle definido, e/ou que sejam formadas alianças ou acordos entre os novos
acionistas. Para informações adicionais, vide o fator de risco “Com o êxito na realização da
Oferta, a Companhia deixará de ter um acionista controlador definido, o que poderá tornar a